

## Protokoll från årsmöte 2024 - Nääs Ridförening org. nr. 802497-0116 Måndag 2024-02-26 kl. 18:30, i klubbbrummet.

**Närvarande:** Gunilla Flood, Stina Ekeröth, Catarina Pembert, Magnus Stangselius, Marie Mazetti, Louise Gunnarsson, Elisabet Sundberg, Ann-Sofi Helin, Karin Jonsson, Camilla Kylin, Anna Fridström, Sara Alfredsson, Noella Alfredsson, Hans Engberg, Lena Engberg, Pia Landby

- 1. Mötets öppnades.**
- 2. Val av ordförande för mötet:** Lena Engberg valdes till mötets ordförande
- 3. Anmälan av styrelsens val av sekreterare vid årsmötet.** Pia Landby valdes till mötets sekreterare
- 4. Fastställande av röstlängd.** Alla närvarande skrev upp sig på deltagarlista
- 5. Val av protokolljusterare och rösträknare.** Camilla Kylin valdes till protokolljusterare och rösträknare
- 6. Fastställande av dagordning.** Dagordningen fastställdes
- 7. Fastställande av om mötet blivit i laga ordning utlyst.** Mötet fastställde att mötet i laga ordning blivit utlyst.
- 8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelserna.** Mötets ordförande läste upp föreningens verksamhetsberättelse. Kassören, Marie M, fyllde i med den finansiella delen och Pia L läste upp Ungdomssektionens årsberättelse.
- 9. Revisorernas berättelse.** Pia L läste upp revisorernas berättelse, som rekommenderade att ge styrelsen ansvarsfrihet.
- 10. Fastställande av balans- och resultaträkningar.** Balans och resultaträkningarna fastställdes som en del av Verksamhets och förvaltningsberättelsen.
- 11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.** Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet.
- 12. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter inom ramen för det i 17 § andra stycket angivna antalet.** Enligt stadgarna: *"Styrelsen skall bestå av ordförande samt lägst 5 och högst 9 ordinarie ledamöter samt lägst 2 och högst 4 suppleanter. I styrelsen ingår en av ungdomssektionen utsedd ungdomsledamot jämte personlig suppleant. Mandattiden gäller två år från årsmöte till och med årsmöte. Mandattiden för ordförande är ett eller två år. Mandattiden för suppleanter är ett år med undantag av personliga suppleanter vars mandattid följer ordinarie ledamot."*  
För 2024 beslutade mötet att styrelsen ska bestå av 8 ledamöter (inkl ordförande) och 2 suppleanter.
- 13. Val av ordförande för föreningen.** Pia Landby valdes till ordförande för 2024.
- 14. Val av övriga styrelseledamöter jämte suppleanter.**  
Ledamöter som har ett år kvar: Magnus Stangselius, Marie Mazetti, Catarina Pembert  
Nyval av ledamöter på 2 år: Frida Gustafsson, Anna Fridström, Torbjörn Snapa, Monica Snapa  
Nyval av suppleanter på 1 år: Elisabet Sundberg, Ann-Sofi Helin
- 15. Anmälan av ungdomsledamot jämte personlig suppleant utsedda av Ungdomssektionen.** Då Ungdomssektionen ännu inte haft sitt årsmöte (planerat till 18 mars) kommer utsedd representant, tillsammans med personlig suppleant, att dokumenteras på närmaste styrelsemöte efter 18/3.
- 16. Fastställande av eventuella sektioner förutom ungdomssektion (se §22).**

Inga ytterligare sektioner har efterfrågats.

**17. Val av två revisorer och en revisorssuppleant.** Mötet valde Camilla Karlsson och Johanna Aiff som årets revisorer. Ingen revisorssuppleant utsedd.

**18. Beslut om antalet ledamöter i valberedningen.** Mötet enades om att valberedningen behöver 3 ledamöter.

**19. Val på ett år av ordförande och ledamöter i valberedningen.** Louise Gunnarsson stannar kvar som ordförande för valberedningen. Karin Johansson och Stina Ekeröth ansluter som ledamöter.

**20. Val av ombud till SvRFs och distriktets allmänna möten och ev andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud.** Styrelsen kommer själva att utse ombud, när det finns behov.

**21. Fastställande av årsavgift för nästkommande år.** Årsmötet beslutade att behålla nuvarande nivå på medlemsavgift. En höjning ansågs inte vara nödvändig map föreningens ekonomi. Genom att begränsa kostnaderna för medlemmarna hoppas vi få behålla/öka antalet ridande.

**22. Övriga ärenden som enligt 13 § kan upptas till beslut på årsmöte.** Hans E läste upp Nääs Ridcenters verksamhetsberättelse: Kostnaderna för hästhållning under året har ökat parallellt med att antalet ridande har minskat. För att ha en lönsam utveckling behöver vi alla hjälpas åt att sprida den unika möjlighet vi upplever på Nääs. Olika förslag diskuterades:

- Arrangemang som lockar nya medlemmar (t ex ponnyledning)
- Arrangemang som minskar kostnaderna för utrustning bland ridande (bytesdagar, försäljning av begagnad utrustning)
- Öka aktiviteten på sociala media (presentera hästarna, personliga reportage)
- Visa värdet av att "hänga i stallet" – att det inte enbart handlar om att själv komma och rida, utan även att pyssla, titta på andras lektioner och umgås har ett stort värde.

**23. Sammanträdet avslutades.**

Nääs den

7/3 - 24

7/3 - 24

6/3 - 24

**Lena Engberg**  
Ordförande

**Pia Landby**  
Sekreterare

**Camilla Kylin**  
Protokolljusterare